
WF.0213.3.2025 

 

 

Uchwała nr 3/2025 

Rady Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 stycznia 2025 roku  

 

w sprawie powołania Zespołu Badań Filologicznych nad Cenzurą 

 

Na podstawie § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  Rada Wydziału 

Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniowała  

powołanie Zespołu Badań Filologicznych nad Cenzurą. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Przewodniczący Rady Wydziału Filologicznego 

 


